9
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2024                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 21.06.2024 № 551
«Об утверждении Положения
об оплате труда лиц, замещающих
должности, не относящиеся к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов Администрации
Ханты-Мансийского района»

В соответствии со статьями 144 – 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов Администрации Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Ханты-Мансийского района от 21.06.2024 № 551 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов Администрации Ханты-Мансийского района» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 16 раздела Раздел VII «Ежемесячное денежное поощрение» приложения к Постановлению слова «105» заменить словами «110».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2025.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам Н.В.Болдыреву.

Глава Ханты-Мансийского района                                                 К.Р.Минулин
image1.emf